



# امین

### ذکر روز دوشنبه

## با قاضی الحاجات

### ای برآورنده حاجت‌ها

خروج نیروهای انگلیس از خاک ایران پس از استرازد دولت کودتا (۱۳۰۰ش)  
تصویب قانون خلق بذا از شرکت نفت انگلیس توسط مجلس شورای ملی (۱۳۰۰ش)  
دستگیری امام کاظم (ع) به دستور هارون (۱۷۹ق)  
شکست آلمان نازی از متفقین در آخرین روزهای جنگ جهانی دوم (۱۹۴۵م)  
آغاز سلطنت "پدر کبیر" پادشاه شهر روسیه (۱۸۲۲م)

آباد کردن نیت به خسارت های مالی که وارد کرده، ضامن است با والدین او  
خود کودک، ضامن است و ولی او می تواند از مال کودک، خسارت را بردارد  
و اگر نبرداحت، پس از بلوغ بر خودش واجب است که جبران کند یا از شخصی  
خسارت دیده، خلاصت طلب کند.

امام علی علیه السلام  
- فی مناجیه - أنت الّدی فی السماء عظیمتک، و فی الارض قدرتک، و فی  
البحار عجابتک، و فی الظلمات نورک.  
- در مناجات خود - همت : تو آئی که بزرگیت در آسمان است و قدرتت در  
زمین و شگفتی هایت در دریاها و ثورت در تاریکی‌ها.

### داستان کوتاه

#### رستوران مجل

پیرمرد اول کلی فکر کرده و به خودش فشار آورد، اما چیزی بادش نیامد بعد گفت: «بین به حشرهای هست، بره‌های بزرگ و خوشگلی داره، خشکش می‌کنن تو خونه به عنوان تابلو نگه می‌دارن، اسنش چیه؟»  
پیرمرد دوم با تردید جواب داد: «پروانه؟»  
پیرمرد اول: «آره!»  
بعد رو به پیرزن‌ها فریاد زد:  
«پروانه! پروانه! اون رستورانی که دبروز رقیم اسنش چی بود؟»

## کایتان به مجارستان نمی‌رود؛ آیا یزدانی به المپیک می‌رسد؟



بعد از عمل کشف باید خوابی کشش تمرین کنی باید اول بیسیم وضیعت حسن چگونه است  
تأکید بر برگزاری انتخابی در وزن ۸۶ کیلوگرم و ادامه دار شدن نیت یزدانی در اردوها موجب شد تا روز گذشته یک جلسه سه جانبه بین یزدانی، دبیر و محسن کتفه، سرمربی تیم ملی در محل فدراسیون تشکیل و بعد از این جلسه اخبار غیر رسمی حکایت از انصراف یزدانی از مسابقات مجارستان دانست. اخباری که در صورت تأیید موجب نگرانی اهالی کشش خواهد بود چون یزدانی بیش از هر کارشناسی نیست به بدن خود آگاهی دارد و به خوبی می‌داند که کدام تورنمنت می‌تواند برای فدرتسای او مناسب باشد.  
البته اعلام شده که کایتان تیم کشش ایران به اکتشاف زنده به تورنمنت سرگیان (۲۵ مرداد) در کشور ارمنستان خواهد رفت تورنستی که در زمره رنیکتکارهای اتحادیه جهانی کشش نیست و سطح آن نبرد مشابه با مجارستان سبیل پالین است. سطح پایین این رقابتها تاغ جایی بود که سال گذشته کشش ایران برای حضور در این تورنمنت، منتخب کشش آزاد تهران و اعزام کرد. انصراف یزدانی از تورنمنت مجارستان نه تنها تردیدها در خصوص حضور احتمالی وی در المپیک بیشتر خواهد کرد بلکه موجب خواهد شد تا رنیکت وی در اتحادیه جهانی کشش نیز دچار تغییر شود یزدانی هم اکنون با ۳۷ هزار امتیاز در جایگاه چهارم برترین‌های وزن ۸۶ کیلوگرم قرار دارد و تورنمنت مجارستان آخرین سبایشه رنیکتگذار اتحادیه جهانی کشش است.  
با انصراف یزدانی از حضور در تورنمنت مجارستان و نیت ادامه‌دار وی در اردو اکنون کاملاً یزدانی برای حضور فلهسپور در این وزن بیش از پیش شده تا جایی که ممکن است کتفه، یزدانی به بهترین حریف دوران ورزشی این فدرمان تبدیل شود و شیرشاه برای فرار از تشدید خندوبیت و فرار شکستهای احتمالی در المپیک خود عطای این مله روی کشش می‌آید. اما بعد گذشته اردیبهشت به تریبات یزدانی که در خود کتفه عمل کرده ام

دوشنبه ۱۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ / ۲۰ شوال ۱۴۳۵ هـ. ق / 29 April 2024 / شماره ۶۷۳۵ / سال بیست و هفتم

## پانز، سرمربی تیم ملی والیبالی: حضور بازیکنان بزرگ در تیم ملی مهم نیست



سرمربی تیم ملی والیبالی گفت: حضور بازیکنان بزرگ در تیم ملی خیلی مهم نیست و باید دنبال ساخت تیم باشیم. در ۲ سال گذشته خیلی از این بازیکنان بودند اما نتایج خوب نبود  
نشست خبری سرمربی مونا پانز، سرمربی تیم ملی والیبالی در سالی اجتماعات کمیته ملی پارالمپیک آغاز شد.  
در ابتدای نشست وحید مرادی نائب رئیس فدراسیون والیبالی گفت: ما برای انتخاب سرمربی تیم ملی یک ماراتن را پشت سر گذاشتیم و این توفیق بود که پانز را به خدمت گرفتیم. شرایط حساسی در پیش داریم و به همین دلیل رئیس فدراسیون از من خواست به عنوان مدیر فدراسیون نیز فعالیت کنم.  
وی افزود: کار بسیار سختی برای کسب سهمیه المپیک داریم و پانز هم چنین نوری دارد. پانز نیز در ابتدای صحبت‌های خود گفت: خوشحالم که در ایران هستم. به تاریکی کارنامه را شروع کردیم. همکاری نزدیکی با مرادی دارم. ما با قلب و عشق تلاش می‌کنیم یک اتفاق خوشایندی رقم بزنیم و آن اتفاق کسب سهمیه المپیک است.  
سرمربی تیم ملی درباره اینکه به او، مربی برزلی - فرانسوی گفته می‌شود، گفت: من متولد برزلی کشور ۳۷ سال پیش به فرانسه رفتم و در این کشور ماندگار شدم. اما اصالتاً خودم را حفظ کردم. هم فرهنگ برزلی را حفظ کردم و هم فرهنگ فرانسوی را.  
وی درباره کیفیت والیبالی ایران عنوان کرد: همه می‌دانند کیفیت والیبالی ایران چندر خوب است. به خصوص در رده‌های پایه قوی است و بازیکنان کیفیت خیلی خوبی دارند. می‌دانیم کار سختی داریم اما خیلی خوبی داریم.  
پانز درباره انصراف برخی بازیکنان از حضور در تیم ملی عنوان کرد: حضور بازیکنان بزرگ در تیم ملی خیلی مهم نیست و باید دنبال ساخت تیم باشیم. در ۲ سال گذشته خیلی از این بازیکنان بودند اما نتایج خوب نبود.  
وی افزود: زمان زیادی نداریم اما یک هدف داریم و همه باید آن را باور داشته باشند. بازیکنان باید با قلبشان برای تیم ملی بازی کنند اگر کسی این باور را نداشته باشد بهتر است در تیم ملی نباشد. امیدوارم تابستان اسامی انتخاب خوبی رقم بخورد.

موضوع بحث، مسووی و مقهور و دوست داشتن بازیکنان ایران در تمرینات می‌بیم. به هر حال رسیدن به اهداف همه با هم تلاش کنیم.  
با گویا و صبر و استقامت برای حضور در پارالمپیک داریم.  
سرمربی تیم ملی والیبالی درباره اینکه آیا قول حدود به المپیک را به فدراسیون والیبالی داده، تصریح کرد: در ورزش کسی نمی‌تواند قول قطعی بدهد. آن چه من قول دادم این بود که با تمام توان برای راهیابی به المپیک تلاش می‌کنم. آن چه شفاف است تلاش و کار در کنار هم است. اگر نشد حریف ما بهتر بوده است. فاکتوری که خیلی مهم است بحث ذهنی بازیکنان است و این از فرهنگ ایران نشأت می‌گیرد که جنگندگی دارند. با کویا و هرستان و ... زفانت داریم و فشار روزی همه می‌تیرا هست اما این که بازیکنان با قدرت مبارزه کنند، خیلی مهم است. من به ایران آمدم چون کیفیت بازی بازیکنان ایرانی را می‌دانم و در سال ۲۰۱۴ این کیفیت را در بازی با برزیل دیدم.  
اینکه ولاسکو در ایران بوده برادیم مهم نیست  
پانز در پاسخ به این سوال که کار کردن با تیم ایران که قبلاً مربیان بزرگی همچون ولاسکو را داشته، انصراف برای وی ایجاب نمی‌کند، تصریح کرد: من با افراد مختلفی در جهان کار کردم فلسفه کارم این نیست که چه کسی بالاتر یا پایین تر از من است. ولاسکو مربان بزرگی در والیبالی ایران گذاشته است. اما من به این موضوع فکر نکردم. ولاسکو فشاری برای من ایجاب نمی‌کند. مهم این است که در آینده باید چکار کنیم. باید برای ادامه مسیر بیشتر بدانیم. اینکه مربیان بزرگی در والیبالی ایران کار کردند، مهم این است اما در حال حاضر باید چکار کنیم؟ البته فقط ولاسکو مربی خوبی است ولی من به این موضوع زنده فکر نمی‌کنم و اهمیت نمی‌دهم.  
گذشته را باید فراموش کنیم  
وی در مورد اینکه در دوره پیشین اتفاقاتی از جمله مصاحبه‌های بازیکنان و ... رقم خورد چه برنامه‌ای برای کنترل این شرایط دارد؟ پاسخ داد: برای کسب سهمیه این شیوه اتخاذ کردن

## ماجراجویی تراکتور و سپاهان بدون حضور سرخابی‌ها؛ جامی برای فرار از بحران و انتقاد



رتبه سوم و تراکتور نیز با اختلاف ۱۳ امتیازی در رتبه چهارم حضور دارند البته هنوز این تیم‌ها به خصوص سپاهان روی کاغذ ششمین فدرمانی را دارند اما خیلی سخت و مید به نظر می‌رسد که تیم‌های استقلال و پرسپولیس آندر امتیاز از دست بدهند که تراکتور و سپاهان جام فدرمانی لیگ را به خانه ببرند.  
سرخابی‌های پایتخت که فصل گذشته فیلد این رقابتها را برگزار کرده بودند حالا در جمع ششم تیم نهایی حضور ندارند. آخرین بار که تیم‌های استقلال و پرسپولیس هم‌زمان در مرحله یک چهارم نهایی حضور نداشته به جام حذفی سال ۸۵-۸۴ برمی‌گردد که تیم فوتبال صباپارسی موفق شد به عنوان قهرمانی دست پیدا کند.  
آخرین فدرمانی تراکتور در این رقابتها به ۸۹-۱۳۹۸ برمی‌گردد، فصلی که تیم‌ها موفق شدند با نتیجه ۳ بر ۲ استقلال تهران را مغلوب کنند در مقابل از آخرین فدرمانی سپاهان زمان زیادی می‌گذرد، فدرمانی یوشان آخرین بار موفق شدند در ۱۱ فصل گذشته یعنی در سال ۹۲-۱۳۹۱ فدرمان جام حذفی شوند. جایی که موفق شدند در ضربات پنالتی پرسپولیس را مغلوب کنند.  
با این تقدیر جام حذفی آخرین شانس تیم‌های سپاهان و تراکتور خواهد بود تا بتوانند به نوعی با کسب فدرمانی در این رقابتها هواداران خود را راضی نگه دارند و کسی از زیر بار انتقادها و بحران برای شروع فصل جدید خارج شوند.

مرحله یک‌هشتم نهایی رقابت‌های جام حذفی فوتبال ایران دیروز برگزار شد و جبهه هشت تیم نهایی این رقابتها مشخص شد. تیم‌های گل‌گهر سیرجان، سپاهان اصفهان، تراکتور تبریز، ملوان بندر انزلی، آلومینیوم ارک، هوادار، سن و سفحان جادرو ملوان اردکان موفق شدند با برنی مقابل رونا خود راهی مرحله یک چهارم نهایی شوند.  
با حذف پرسپولیس مقابل آلومینیوم، سرخابی‌ها که ششمین اول کسب عنوان فدرمانی در لیگ برتر محسوب می‌شوند دیگر در مرحله یک‌چهارم نهایی حضور ندارند و با این نتایج تیم‌های سپاهان، استقلال و تراکتور نیز به نوعی شانس

## ایران در سید یک قرار گرفت

۲۴ تیم جام جهانی فوئسال مشخص شدند  
ایران در سید یک قرار گرفت  
۲۴ تیم حاضر در رقابت‌های جام جهانی ۲۰۲۴ فوتبال که به میزبانی ازبکستان برگزار خواهد شد مشخص شدند. تیم ملی فوتبال ایران در سید یک این دوره از مسابقات قرار گرفته است. با پایان مرحله یک چهارم نهایی رقابت‌های جام ملت‌های ۲۰۲۴ فوتبال آسیا که حکم انتخابی جام جهانی ۲۰۲۴ ازبکستان را هم دارد ۲۴ تیم راه یافته به جام جهانی ازبکستان مشخص شدند.  
این دوره از بازی‌های جام جهانی از ۱۴ سپتامبر (۲۵ شهریور) تا ۶ اکتبر ۲۰۲۴ (۱۵ مهر) برگزار می‌شود و ۲۴ تیم در آن حضور خواهند داشت. قرعه کشی این رقابتها ۶ خرداد در شهر سمرقند برگزار خواهد شد.  
بر این اساس تیم ملی ازبکستان به عنوان میزبان جام جهانی در کنار ایران، تاجیکستان، تایلند و فلانستان ۵ تیم آسیایی حاضر در جام جهانی را تشکیل می‌دهند.  
۲۴ تیم حاضر در این رقابتها به شرح زیر است:  
میزبان: ازبکستان به عنوان میزبان  
آسیا: ایران، تاجیکستان، تایلند و افغانستان  
آفریقا: آنگولا، لیبی، مراکش  
کونکاتاف: کانادا، کوبا، کوستاریکا، پاناما  
آمریکای جنوبی: آرژانتین، برزیل، پاراگوئه، وینزویلا  
فیلیپین: فیلیپین  
اروپا: کرواسی، فرانسه، فلانستان، هلند، پرتغال، اسپانیا، اتریش